
 

 

  

 والاعلام   العامة العلاقاتلجنة 



 

 قرار إداري 
 والاعلام العامة  تشكيل لجنة العلاقات 

     .   بالحريضة  إدارة جمعية التنمية الأهليةإن رئيس مجلس  -
 بناء على الصلاحيات المخولة لنا نظاماً.  -
   م   2023/  10  / 23هـ     1445/  4/  8  الاثنينيوم  والمنعقد (  7رقم ) مجلس الإدارة محضر  واستناداً على قرار  -

 قرر ما يلي: 
 أولاً: يتم تكليف كلا من : 

 رئيساً للجنة.                         جبريل يحيى محمد الزيادي   .1
 نائب الرئيس     محمد أحمد آل عوض عسيري                   .2
 عضو                          أحمد جابر أحمد الشهري   .3
 معدي أحمد هادي آل شعله                        عضو  .4

 ثانياً: اختصاصات وعمل اللجنة: 
 إعداد ومتابعة وطباعة التقارير والنشرات الموضحة لأنشطة الجمعية وأنظمتها وبرامجها.   .5
   .الاتصال بوسائل الإعلام ونشر أخبار الجمعية  .6

 إعداد المطبوعات اللازمة لأقسام الجمعية وأنشطتها ومشاريعها الاستثمارية   .7
عمل اللوحات الإرشادية لإدارة الجمعية وأقسامها ومشاريعها وعمل اللوحات الدعائية اللازمة للمشاريع   .8

   .الاستثمارية 

 ابرام الاتفاقيات والشراكات مع كافة القطاعات التي تسهم في تفعيل دور الجمعية في خدمة المجتمع    .9
حسب   -10 كل  وغيرها  والتقارير  والنشرات  المطبوعات  إعداد  عند  العاملة  اللجان  بقية  مع  التنسيق 

   .اختصاصه 

 إعداد التقرير السنوي .  -11

 لمكتبنا.اً هذا للجهات ذات العلاقة والأقسام ذات العلاقة واصله نيبلغ قرار ثالثاً:

 ،، التوفيق، ولي والله

   الجمعية   رئيس       
 طي و محمد يحيى أحمد المخل                            


